1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        9 сентября  2013 г.

	№
	79/671-3

	город Ржев

О результатах выборов депутатов Совета депутатов третьего созыва муниципального образования  сельское поселение  « Чертолино» Ржевского района по Звягинскому избирательному округу №1

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Ржевского района о результатах выборов по Звягинскому пятимандатному избирательному округу №1  от 9 сентября  2013 года в выборах приняло участие 516 избирателей, что составляет 71,07% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)
Иванову Нину Павловну подано 357 голосов избирателей,

2)
Попкову Веру Николаевну подано 191 голос избирателей,

3)
Попова Александра Викторовича подано 227голосов избирателей,

4)
Самохвалова Валерия Валентиновича подано 188 голоса избирателей,

5)
Струнина Владимира Максимовича подано 213 голоса избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
1. На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области №79/711-5 от 03.12.2012г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов третьего созыва муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района по Звягинскому  пятимандатному избирательному округу №1 действительными.

3. Считать избранными депутатами Совета депутатов  третьего созыва муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района по  Звягинскому пятимандатному избирательному округу№1
Иванову Нину Павловну
Попова Александра Викторовича
Струнина Владимира Максимовича
Попкову Веру Николаевну
Самохвалова Валерия Валентиновича

3.
Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов третьего созыва муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района по Звягинскому пятимандатному  избирательному округу № Иванову Нину Павловну, Попова Александра Викторовича, Струнина Владимира Максимовича, Попкову Веру Николаевну, Самохвалова Валерия Валентиновича об избрании.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ржевская правда».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Ржевского  района

	Л.Н. Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Ржевского района

	Е.Е. Смирнова

PAGE